f. 53*b*. Rental of the prior, 1518.

f. 56. Salaries of the servants, and their livery.

f. 57*b*. "Nomina qui habent hose money ad natalem Domini."

f. 62*b*. "Composicion betweene the prior and covent of Worcetter and the baylyes and cytesons of the same," 1 Aug. 1516, 8 Hen. VIII.

f. 65. "Composicion for berynge of macis," 20 Jan. [1472], 1 Edw. IV.

f. 66. Perambulation between the liberties of the monastery and the city, 12 April, 12 Hen. VII.

f. 77*b*. Annals of the building of the fabrics of the church and monastery, 1372-1386, headed in a later hand "Ædificiorum chronologia."

f. 103. Ordinance respecting wills and customary dues at death.

f. 104. Chronological lists of the bishops and priors, drawn up before 1535 and continued in later hands down to the seventeenth century.

f. 114. "Lyvereye of bred" and "Lyvereye Ale."

f. 124*b*. Procurations charged upon the officers for Cardinal Wolsey's legatine visitation, 17 April, 1525.

f. 125*b*. "The Scholars Pension of Oxforde.

"In primis of the cellerar for ther bred ale fewell and other necessares payd of y^e rent of Blackwell to every one of them . . . vi li.

"Item of the chamberer for ther comens and other necessary dewtics . . . xxx s.

"Item of the kesynner for ther mete by the hands of y^e abbot of Oseney out of y^e churche of Bybery for y^e pension . . . xxx s."

f. 129*b*. Rules for painting portraits of saints.

f. 130*b*. Expenses of the cellerar, 1529, and other accounts.

f. 133. "De missis celebratis quotidie in ecclesia cathedrali beate Marie Wigorn."

f. 135*b*. Historical notices concerning the church and diocese of Worcester.

f. 138. Indentures between the monasteries of Malmesbury and Worcester transferring to the latter certain chambers at Gloucester College, Oxford, 1412 and 1440 :*

“ Indentura terre nostre in glowcester college in oxonia.

“ Hec indentura testatur quod Thomas permissione divina abbas monasterii de Malmesbury et eiusdem loci conventus assignaverunt [et] concesserunt ex communi consensu Iohanni priori ecclesie cathedralis beate Marie Wigornie et eiusdem loci conventui quoddam solum sive fundum cum edificiis ac aysiamentis dicto fundo pertinentibus : quod fundum iacet in prioratu dictorum abbatis et conventus in Stockwelstrete in suburbio Oxon̄, continens in longitudine viginti et quatuor pedes et dimidium a camera Wynchecombe versus boriam et in latitudine viginti et unum pedes ; et camera superior eiusdem fundi continet in longitudine quinquaginta et duos pedes versus cameram Wynchecombe, cum camera parva inferiori immediate situata inter edificium de Tewkesbury et Wynchecombe, continente duodecim pedes in latitudine et viginti et duos pedes et dimidium in longitudine : pro mora et habitatione monachorum dicti prioris et conventus causa studii vel necessitatis illuc destinatorum sive imposterum destinandorum. Et eciam predicti abbas et conventus concesserunt quod predicti prior et conventus ibidem possunt quocumque eis placuerit de novo edificare ac premissa habere et tenere pro monachis suis qui illuc causa studii sive necessitatis vel more fuerint transmissi vel imposterum transmittendi absque impedimento vel contradicione cuiuscumque dictorum abbatis sive conventus vel successorum suorum. Reservata prefatis abbati et conventui et suis successoribus proprietate soli predicti. Racione tamen istius concessionis aliquam terram extra edificia predicta predicti prior et conventus occupare sive vindicare non debent nisi causa reparacionis edificii predicti. In cuius rei testimonium uni parti huius indenture, penes dictos priorem et conventum remanenti, sigillum commune dictorum abbatis et conventus est appensum. Et alteri parti eiusdem indenture penes dictos abbatem et conventum remanenti sigillum commune dictorum prioris et conventus in domo eorum capitulari est appensum. Dat' in domo capitulari ipsorum abbatis et conventus ibidem die Veneris proximo post festum exaltacionis sancte crucis. Anno regni regis Henrici quarti tercio decimo.

“ Item indentura alia de eadem.

“ Hec indentura facta inter religiosos viros Thomam permissione divina abbatem monasterii Malmesbury et eiusdem loci conventum ordinis sancti Benedicti ex parte una, et Thomam eadem permissione priorem ecclesie cathedralis Wigorn̄ et eiusdem loci conventum prefati ordinis ex parte altera, Testatur quod prefati abbas et conventus tradiderunt, concesserunt, et assignaverunt dictis priori et conventui ecclesie cathedralis Wigorn̄ quandam cameram cum fundo eiusdem infra prioratum dictorum abbatis et conventus de Malmesbury vocatum nunc Gloucester college in Stowell strete infra precinctum universitatis Oxon̄, subtus cameram et mansionem superiorem scholarium† predicti monasterii de Wigorn̄ directe situatam, continentem infra

* How entirely the arrangements had changed and the whole Worcester tradition disappeared by the seventeenth century,—and this too in buildings which not long after became the home of a revived college bearing the name itself of Worcester,—may be seen from Anthony Wood's *City of Oxford* (ed. A. Clark), ii. 252–255, Oxford 1890.

† MS. *scolaciū*.

muros viginti pedes in longitudine et duodecim pedes in latitudine : Habendam et tenendam predictam cameram cum fundo predicto prefatis priori et conventui et eorum successoribus pro se et suis infra predictum prioratum Oxon̄ causa studii et doctrine aut alia causa honesta pro tempore contingente ibidem morantibus et imposterum moraturis : Ita quod prefati prior et conventus et eorum successores valeant edificare super predictum fundum quociens sibi visum fuerit et per suos dictum fundum sive cameram occupare [et] ad usum proprium retinere absque impedimento seu perturbacione predictorum abbatis et conventus seu alterius cuiuscunque : proprietate tamen soli sive camere predictæ dictis abbati et conventui in omnibus semper salva : quas quidem tradicioem, concessionem, et assignacionem prefati abbas et conventus sub forma predicta warrantizabunt* et defendent contra quoscunque imperpetuum. In cuius rei testimonium partes predictæ† hiis scriptis indentatis sigilla sua communia alternatim apposuerunt. Dat' quo ad abbatem et conventum de Malmesbury in domo capitulari eorundem, vicesimo secundo die Augusti anno Domini Millesimo ecce^{mo} quadragesimo : Et quo ad priorem et conventum monasterii sive ecclesie cathedralis Wigorū in domo capitulari eorundem, vicesimo sexto die mensis Augusti anno supradicto."

f. 148*b*. "The Copie of the Actes for Holydays."

f. 165*b*. List of sanctuaries authorised by 32 Hen. VIII., cap. 12.